

# ÖĞRETMENLERİN ÖĞRENCİLER İÇİN YAPABİLECEKLERİ

- Öğrencilerin öğretmenleriyle güven temelli iletişim içinde olması kendini öğretmenine çekinmeden anlatabilmesini sağlar.
- Öğretmenin öğrencide gözlemlediği durumlar için veliyle iletişime geçerek, çözüme yönelik işbirliğini başlatması sürecin yönetilmesinde etkilidir.
- Öğrencilerinin değişen davranış ve tutumlarını zamanında fark edebilmeleri için iyi bir gözlemci olmaları önemlidir.
- Öğretmenin öğrencileriyle kurduğu olumlu iletişim sonucu öğrenciler birey olduklarını hissederek, kendilerini daha iyi ifade etmeyi öğrenirler.
- Saygılı olma, Nazik olma, işbirliği, paylaşım, sorumluluk alma, hoşgörü, karşıdakinin sözünü kesmeden dinleme gibi değerleri içeren sınıf içi iletişim kuralları oluşturularak kazandırılabilir.

## Dinleyen Yetişkinler Anlatan Çocuklar Çözülen Sorunlar

Çocuklarımızı aktif katılımcılar olarak görüyor ve onları merak etmeye, sorgulamaya ve öğrenmeye teşvik ediyoruz.



## İZMİR İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ

*Aile İçi İletişim  
Öğretmen Broşürü*

# ÖĞRETMENLERİN AİLE BİREYLERİNE YÖNELİK YAPABİLECEKLERİ



Aile içi iletişimin önemi ile ilgili veli toplantıları yaparak, öğrencilerin yaş grubu özelliklerine göre nasıl iletişim kurabileceği, nasıl davranılması gerektiğine yer verilebilir.

Öğrencinin davranışlarında gözlenen ani değişiklikler konusunda aile ile iletişim kurularak gerekli yönlendirmeler yapılabilir.

Öğrenci ve aileyi tanıma amacı ile uygulanan okul risk haritası, öğrenci tanıma formu vb tekniklerden yararlanılabilir.

Aile bireyleri ile birlikte yapılabilecek ev etkinliklerine yer verilebilir.

Ev ziyaretleri yapılarak, aile içi iletişim dinamikleri gözlenebilir.

Veli katılımlı sınıf etkinlikleri planlanabilir.

Aile içi olumlu bir iletişimin sağlanması, aile bireylerinin karşılıklı olarak birbirlerini, düşüncelerini ve duygularını anlamaları; yardımlaşma ve paylaşma davranışlarını desteklemeleri ile gerçekleşir. Bu iletişimin kurulabildiği ailelerde çocuklar fiziksel, zihinsel ve psikolojik yönden sağlıklı bir şekilde büyürler. Bu gelişimsel süreçte aile bireylerinin dışında en büyük katkısı olacak kişi çocuğun öğretmenleridir.

**Öğretmenlerin, aile bireylerini olumlu iletişime yönlendirmede etkisi büyüktür.**

Etkili iletişimin sağlanabilmesi için öncelikle öğretmenin öğrenciyi, aile bireylerini, yaşam koşullarını ve aile içinde gelişen olayları yakından bilmesi gerekmektedir.



**Veli-Öğretmen iletişiminde güven ve gizlilik ilkelerine dikkat edilmesi önemlidir.**

**OLUMLU VE GÜVENLİ BİR VELİ ÖĞRETMEN İLİŞKİSİ BAŞARILI VE MUTLU BİR ÇOCUK DEMEKTİR.**